+6,67

+3,47

$=2995 W

15x1,2

2/08

15x1,2

\m
s0°c | KK341286 1800 mm]

20°C

®=1399 W

P10

© 15x1.2

4,50
2/07

15x1,2

22K/600
[800 mm]

15x1,2

5,00

2 2/08 ©=1675W

KK34/286 [1000 mm]

20°C

P12

15x1,2

2/02

®=1304 W

&
.

21K/600
[800 mm]

20°C

+0,00

$=2052 W
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N

—TI—

15x1,2

O=1343 W

,____._TI:_ﬁ

15x1,2

22K/1500

I ——

20°C | KK341214

[1400 32@'

[800 mm]

20°C

15x1,2

15x1,2

15x1,2

5,50

2 1/09 O=1472W

_
[ Jcsas

[1000 mm]| 9pec

15x1,2

2,50

1/14

O=1147 W

| 15x1,2

21K/600
[800 mm]

20°C

v

L

18x1,2

P S ———

-3,21

22x15

3.1

18x1,2

ASV-PV gw 5-25kPa

3,20 obr.
DN20

3.2

18x1,2

20°C

O=773 W

=5
31

18x1,2

| 15x1,2

012

O=783 W

22K/600
[400 mm]

| 15x1,2

00x530

Y-

24°C |}

RLV_p
DN15

0116 P=369 W

11K/400
[400 mm]
20°C

_
—

nume

r

pomieszczenia
3,50

s

nastawa _~

wstepna

3
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OZNACZENIA

OZNACZENIA

ASV-PV gw 5-25kPa
7,00 kPa
DN15

ASV-I_GW
3,20 obr.

DN15

Oa
RA-N_p
2,00
DN15

przewdd zasilajacy instalacii c.o.
przewdd powrotny instalacji c.o.
oznaczenie wezta instalaci

0znaczenie pionu C.0.
automatyczny zawdr réwnowazacy

(regulator réznicy ciénien) z odcinajgcym
zaworem towarzyszacym

typ zaworu réwnowazacego
nastawa
wielkosé

typ zaworu réwnowazacego
nastawa
wielkosé

termostatyczny zawér regulacyjny

typ zaworu
nastawa
wielkos¢

zawor odcinajgco-spustowy
z bez nastawy wstepnej

typ zaworu
wielkos¢

tréjdrogowy zawdr regulacyjny
z sitownikiem

zawor odcinajagy (kulowy)
zawor zwrotny

pompa

filtr siatkowy
termometr
manometr

odpowietrznik automatyczny
z zaworem odcinajacym
zawdr kulowy ze ztaczka

do weza DN15

grzejnik ptytowy

niezintegrowan:
moc

/ grzewcza

O=1371W

typ/wysoko$¢, mm

 —

21K1500

[dlugos¢, mm]

drabinkowy

0/25

moc — o}

grzewcza _

. STD_11
temp. proj. g )

[1000 mm]

20°C

\ temp. proj.

W pom.

W pom. _éo 33_

24°C

UWAGI:

~__humer
=448 ; ;
1]

pomieszczenia

typ/wysokos¢, mm

" [dhugo$¢, mm]

1. Rozwinigcie instalacji c.o. nalezy rozpatrywaé tacznie z rzutami.
2. Nalezy zapewni¢ swobodny dostep do zaworéw.
3. Instalacje wyregulowa¢ hydraulicznie wg podanych nastaw.

4. Wszyskie urzadzenia montowa¢ wg wytycznych producenta.
5. Wszystkie wymiary sprawdzi¢ na budowie.

PRACOWANIA PROJEKTOWA "MIZAWA” MIROSLAW ZAWARTKA, 41-200 SOSNOWIEC ul. ANDERSA 31, tel. 501070644

INWESTOR

GMINA BEDZIN. BEDZIN, ul. 11 LISTOPADA 20

OBIEKT, ADRES

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4

42-500 BEDZIN, ul. RUTKOWSKIEGO J5a, dz. nr 9, k.m. 29

obreb Bedzin

NAZWA OPRAC.

REMONT BUDYNKU, OGRODZENIA, PLACOW UTWARDZONYCH,

SKALA: NR RYS.:

CHODNIKOW, SCHODOW TERENOWYCH, ELEMENTOW MACE

ARCHITEKTURY WRAZ Z ICH monc_uo<<> | PRZEBUDOWA,
ROZBIORKA TARASU, BUDOWA POCHYLNI DLA 0SOB NIEPE-
ENOSPR. ORAZ TERMOMODERNIZ. BUDYNKU PRZEDSZKOLA.

RODZAJ OPRAC.

PROJEKT REMONTU INSTALACI
CENTRALNEGO OGRZEWANIA

TOM Ila

NAZWA RYS.

ROZWINIECIE INSTALACJI C.0. — cz. 3/5

1:50

CO—-7

IMIE, NAZWISKO

NR UPRAWNIER

SPECJALNOSC:

DATA:

PODPIS:

PROJEKTANT

mgr inZ. MAREK WYPYCH

SLK /4445/P00S /12

WOD-KAN-GAZ-CO

LUTY
2016r.




